Ficha técnica

® WERMA

Columnas de senalizacion modulares / KombiSIGN 71
Columna de senalizacion KS71 RM 24VAC/DC

N° de articulo: 649.240.06
Serie: KombiSIGN 71

DATOS MECANICOS
Altura

Didmetro
Materiales

Color de las calotas

Color de la carcasa

Clase de proteccion

Conexion

Sec. fransversal max. d trenz
Intfroduccidon del cable
Infroduccion del cable(mdaxim
Tipo de sujeciodn

Temperatura ambiental minima
Temperatura ambiental méxima
Peso con embalaje

Peso del producto

DATOS ELECTRICOS

Tensidn de servicio

Tensién de funcionamiento tip
Tension de funcionamiento fre
Tolerancia de tensidn

Tensidn de servicio nominall
Corriente nominal

Corriente de enfrada nominal
Grado de proteccion

Grado de polucién

DATOS OPTICOS
Fuente de luz
Color de la luz

Imagen de senal dptica
Vida Util éptica

277 mm
70 mm

PA-GF
PC
Rojo
Verde
Negro
IP65

Terminal de equilibrador elds

1,50 mm?/ 16 AWG
Orificio de paso
d=14mm
Montaje en fubo
-20°C

+50°C

284 g

234 g

24V

AC/DC

50Hz

+/-10%

24 VDC

30 mA

500 mA

Clase de proteccion 2
3

LED

Rojo

Verde
Permanente
mdax. 100000 h

Para obtener informacién adicional sobre la instalacién y el montaje, consulte la guia del usuario adecuada en
www.werma.com. Esta copia impresa es solo para informacién y estd sujeta a modificaciones.
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